
___________________________________________________________________________________________________________ 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius, tel. (8 5) 239 1307, faks. (8 5) 239 1331, el. p. nzt@nzt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188704927 

 

 

 

NACIONALINĖ ŽEMĖS TARNYBA 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

 
Lietuvos Respublikos 

Seimo kontrolieriui 

Augustinui Normantui 

Gedimino pr. 56 

LT-01110 Vilnius 

      ________________ Nr. __________________ 

 

 Į ________________ Nr. __________________ 

 

 

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

 

Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Nacionalinė žemės 

tarnyba) išnagrinėjo 2013 m. rugsėjo 25 d. raštu Nr. 4D-2013/1-714/3D-2655 pateiktą 2013 m. 

rugsėjo 25 d. pažymą Nr. 4D-2013/1-714 „Dėl X skundo prieš Nacionalinę žemės tarnybą“. 

Informuojame, kad Nacionalinės žemės tarnybos specialistai, atsižvelgdami į šioje pažymoje 

pateiktas išvadas ir rekomendacijas, 2013 m. spalio 16 d. atliko žemės sklypų (kadastro Nr. ...,               

Nr. ..., Nr. ..., Nr. ... ir Nr. ...) faktinių duomenų patikrinimą vietovėje, kurio metu patikrino, ar 

faktiškai naudojamos minėtų žemės sklypų ribos atitinka Šalčininkų rajono Poškonių kadastro 

vietovės žemės reformos žemėtvarkos projekte patvirtintas ribas ir ar vietovėje yra išlikę šių žemės 

sklypų riboženkliai. 

Nustatyta, kad dalis žemės sklypų (kadastro Nr. ..., Nr. ..., Nr. ..., Nr. ... ir Nr. ...) ribų 

posūkio taškus žyminčių riboženklių, nurodytų faktinių duomenų patikrinimo 2013 m. spalio 10 d. 

akte Nr. ..., nėra išlikę. Atsižvelgiant į tai, faktinis šių žemės sklypų naudojimas buvo nustatytas 

pagal vietovėje išlikusius riboženklius, pažymėtus medžių kamienus bei natūralius ir dirbtinius 

objektus. 

Patikrinimo metu taip pat konstatuota, kad faktiškai naudojamos žemės sklypų (kadastro  

Nr. ..., Nr. ..., Nr. ..., Nr. ... ir Nr. ...) ribos atitinka teritorijų planavimo dokumentuose, t. y. 

Šalčininkų rajono Poškonių kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projekte bei šių žemės 

sklypų planuose ir abrisuose, nurodytas žemės sklypų ribas. 

Informuojame, kad dėl patikrinimo metu nustatyto fakto, kad dalis žemės sklypų (kadastro  

Nr. ..., Nr. ..., Nr. ..., Nr. ... ir Nr. ...) ribų posūkio taškus žyminčių riboženklių vietovėje neišliko, 

Nacionalinės žemės tarnybos Šalčininkų skyriaus vedėjui pavesta pasiūlyti minėtų žemės sklypų 

savininkams teisės aktuose nustatyta tvarka atsistatyti vietovėje neišlikusius žemės sklypų ribų 

2013-09-25 4D-2013/1-714/3D-2655 

  2013-10-29 1SS-(9.5.)-2306 



 

 

2 

posūkio taškus žyminčius riboženklius. 

PRIDEDAMA. Faktinių duomenų patikrinimo vietovėje 2013 m. spalio 16 d. akto             

Nr. ... kopija, 6 lapai. 

 

 

Pagarbiai 

Teisės departamento direktorė, 

atliekanti Nacionalinės žemės tarnybos 

direktoriaus funkcijas                                                                                             Jelena Liaskovskaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virgis Valentukevičius, tel. (8 5) 200 0283, el. p. virgis.valentukevicius@nzt.lt  


